教私第１７０８号
平成３０年６月８日
各学校法人理事長　様
大阪府教育庁私学課長

平成30年度「発達障害に関する教職員等の理解啓発・専門性向上事業
（発達障害の可能性のある児童生徒の多様な特性に応じた合理的配慮研
究事業）」の二次募集について（通知）
標記について、文部科学省初等中等教育局特別支援教育課から通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、本事業の実施を希望する場合は、公募要領に基づき必要書類を作成のうえ、下記提出先へ期限までに提出いただきますようお願いします。
また、提出書類等については、大阪府ホームページ及び文部科学省ホームページに掲載していますので、下記アドレスからダウンロードしてください。
【大阪府ホームページ（通知、お知らせ等）】

　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
【文部科学省ホームページ】

http://www-gpo3.mext.go.jp/MextKoboHP/list/kp010000.asp
記

１　提出書類　　企画提案書（事業実施計画書（別紙様式））
※詳細は公募要領をご参照ください

２　提出期限　　平成30年6月26日（火）　18時必着

３　提出先等　　電子メール：hattatsu@mext.go.jp

　　　　（文部科学省初等中等教育局特別支援教育課支援総括係）

〒540-8570

大阪市中央区大手前3-1-43　大阪府庁新別館南館10階

大阪府教育庁私学課　小中高振興グループ　担当　尾﨑

TEL: 06-6210-9274

Email: shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp